
 

 

 

 

  

WALIKOTA PROBOLINGGO, 

PROVINSI JAWA TIMUR 

 

SALINAN PERATURAN WALIKOTA PROBOLINGGO 

NOMOR 116 TAHUN 2020 

TENTANG 

PENGHAPUSAN BARANG MILIK DAERAH DARI DAFTAR BARANG PENGELOLA 

BARANG YANG DISEBABKAN KARENA PELAKSANAAN HIBAH PADA 

DINAS PEKERJAAN UMUM PENATAAN RUANG PERUMAHAN DAN KAWASAN 

PERMUKIMAN KOTA PROBOLINGGO 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

WALIKOTA PROBOLINGGO, 

 

Menimbang : bahwa dalam rangka pelaksanaan penghapusan barang milik 

daerah dari daftar barang Pengelola Barang yang dilaksanakan 

karena pelaksanaan hibah serta rekomendasi Badan Pemeriksa 

Keuangan Republik Indonesia Perwakilan Jawa Timur, maka 

dipandang perlu menetapkan Peraturan Walikota Probolinggo 

tentang Penghapusan Barang Milik Daerah Dari Daftar Barang 

Pengelola Barang Yang Dilaksanakan Karena Pelaksanaan Hibah 

Pada Dinas Pekerjaan Umum Penataan Ruang Perumahan Dan 

Kawasan Permukiman Kota Probolinggo. 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 

Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4286); 

2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 

Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4355); 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 

Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran 



Negara Republik Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah 

diubah dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 

tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 

2011 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 

Nomor 183, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6398); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah  (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5589) sebagaimana telah diubah 

beberapa kali terakhir Undang-undang Nomor 9 Tahun 2015 

tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 

Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58 Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

5. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang Administrasi 

Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5601); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang 

Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 28 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan 

Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 Tentang Pengelolaan 

Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2o2o Nomor 142, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6523); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang 

Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5887) sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2019 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 

187, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6402); 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 

tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah, 

sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 310); 



9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 

tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036) sebagaimana 

telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 

120 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri 

Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 Tentang Pembentukan 

Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2018 Nomor 157); 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 

tentang Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 547); 

11. Peraturan Daerah Kota Probolinggo Nomor 2 Tahun 2008 

tentang Urusan Pemerintahan Daerah Kota Probolinggo 

(Lembaran Daerah Kota Probolinggo Tahun 2008 Nomor 2); 

12. Peraturan Daerah Nomor 7 Tahun 2016 tentang 

Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah (Lembaran 

Daerah Kota Probolinggo Tahun 2016 Nomor 7, Tambahan 

Lembaran Daerah Kota Probolinggo Nomor 24) sebagaimana 

telah diubah dengan Peraturan Daerah Kota Probolinggo 

Nomor 5 Tahun 2019 (Berita Daerah Kota probolinggo Tahun 

2019 Nomor 5); 

 

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG PENGHAPUSAN BARANG 

MILIK DAERAH DARI DAFTAR BARANG PENGELOLA BARANG 

YANG DISEBABKANKARENA PELAKSANAAN HIBAH PADA DINAS 

PEKERJAAN UMUM PENATAAN RUANG PERUMAHAN DAN 

KAWASAN PERMUKIMAN KOTA PROBOLINGGO. 

 

Pasal 1 

Dengan Peraturan Walikota ini ditetapkan Penghapusan Barang Milik Daerah 

dari Daftar Barang Pengelola Barang, sebagaimana tercantum dalam Lampiran 

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dalam Peraturan Walikota ini. 

 

Pasal 2 

Penetapan Penghapusan Barang Milik Daerah dari Daftar Pengelola Barang 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1, dilaksanakan berdasarkan Surat dari 

Badan Pemeriksa Keuangan Republik Indonesia Perwakilan Jawa Timur tanggal 

15 Juni 2020 Nomor : 456/S-HP/XVIII.SBY/06/2020 serta bukti pendukung 

lainnya. 

 



Pasal 3 

(1) Memerintahkan kepada Pengelola Barang dan Pengguna Barang untuk 

melakukan penghapusan dari Daftar Barang Pengelola Barang dan Pengguna 

Barang. 

(2) Pengelola Barang dan Pengguna Barang sebagaimana dimaksud pada ayat 

(1), melaporkan hasil pelaksanaan penghapusan kepada Walikota. 

 

Pasal 4 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kota Probolinggo. 

   

Ditetapkan di Probolinggo 

pada tanggal 27 Oktober 2020 

 

WALIKOTA PROBOLINGGO, 

Ttd, 

HADI ZAINAL ABIDIN 

 

 

Diundangkan di  Probolinggo 

pada tanggal  27 Oktober 2020 

SEKRETARIS DAERAH KOTA PROBOLINGGO, 

Ttd, 

NINIK IRA WIBAWATI 

 

BERITA DAERAH KOTA PROBOLINGGO TAHUN 2020 NOMOR 116 
 

 

Salinan sesuai dengan aslinya 

KEPALA BAGIAN HUKUM, 

 

 

TITIK WIDAYAWATI, SH, M.Hum 

NIP. 19680108 199403 2 014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SALINAN LAMPIRAN 

PERATURAN WALIKOTA PROBOLINGGO 

NOMOR 116 TAHUN 2020 

TENTANG PENGHAPUSAN BARANG MILIK DAERAH DARI DAFTAR 

BARANG PENGELOLA BARANG YANG DILAKSANAKAN KARENA 

SEBAB LAIN PADA DINAS PEKERJAAN UMUM PENATAAN RUANG 

PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN KOTA PROBOLINGGO 

 

DAFTAR PENGHAPUSAN BARANG MILIK DAERAH DARI DAFTAR BARANG 

 PENGELOLA BARANG KOTA PROBOLINGGO 

 

NO KODE BARANG NAMA BARANG 
TAHUN 

PEROLEHAN 

HARGA PEROLEHAN  

(Rp) 
KETERANGAN 

1 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 10.269.397,00 Belanja Modal Pengadaan Token Listrik 

2 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 14.667.147,00 Hibah-LOKASI 1. MUSHOLLA AL-AZIS KEL. 

SUMBERWETAN 

3 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 26.325.578,00 Hibah-LOKASI 5. MASJID AGUNG KEL. MAYANGAN 

4 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 46.797.238,00 Hibah-LOKASI 2. MUSHOLLA RAUDLATUL 

MUTAALIMIEN Kel. Wonoasih 

5 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 11.827.108,00 Hibah-PAVING PAUD SABILUL MUTTAQIN 

6 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 28.053.892,00 Hibah-Pemasangan Paving Gedung PAVING PAUD SEDAP 

MALAM 

7 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 104.295.000,00 Hibah-PAUD "SEDAP MALAM" KEL. CURAH GRINTING  

8 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 335.048.300,00 Hibah-Pembangunan MCK++ (Plus-Plus) Kel. Jrebeng Lor 

 

 



NO KODE BARANG NAMA BARANG 
TAHUN 

PEROLEHAN 

HARGA PEROLEHAN  

(Rp) 
KETERANGAN 

9 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 335.048.300,00 Hibah-Pembangunan MCK++ (Plus-Plus) Kel.  Kedopok RT 

1 RW 1 

10 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 335.048.300,00 Hibah-Pembangunan MCK++ (Plus-Plus) Kel. Pohsangit 

Kidul RT1 RW 3 

11 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 335.048.300,00 Hibah-Pembangunan MCK++ (Plus-Plus) Kelurahan 

Triwung Lor RT 6 RW 3 

12 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 333.591.800,00 Hibah-Pembangunan MCK++ (Plus-Plus) Kel. Sumber 

Wetan RT 3 RW 6 

13 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 39.479.333,00 Hibah-Penyediaam Sarana Air Minum Kel. Jrebeng Kidul 

Kec. Wonoasih 

14 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 57.460.334,00 Hibah-Penyediaan Sarana Air Minum RT.04 RW.03 

Kelurahan Wonoasih 

15 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 57.467.333,00 Hibah-Penyediaan Sarana Air Minum Kel. Pakistaji RT 4 

RW 3 

16 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 57.531.000,00 Hibah-Penyediaan Sarana Air Minum Kel. Kademangan 

RT 3 RW 5 

17 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 57.477.333,00 Hibah-Penyediaan Sarana Air Minum Kel. Kedung Asem 

RT 5 RW 1 

18 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 57.837.833,00 Hibah-Penyediaan Sarana Air minum Kel. Kareng Lor RT 

2 RW 3 

19 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 57.838.833,00 Hibah- Penyediaan Sarana Air Minum Kel. Jrebeng Wetan 

RT2 RW2 

 



NO KODE BARANG NAMA BARANG 
TAHUN 

PEROLEHAN 

HARGA PEROLEHAN  

(Rp) 
KETERANGAN 

20 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 57.489.333,00 Hibah-Penyediaan Sarana Air minum Kel.  Jrebeng Kidul 

RT 5 RW 1 

21 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 57.850.834,00 Hibah-Penyediaan Sarana Air Minum Kelurahan Jrebeng 

Kulon RT 1 RW 3 

22 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 57.850.834,00 Hibah-Penyediaan Sarana Air Minum Kelurahan Sumber 

Wetan RT 3 RW 5 

23 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 57.498.333,00 Hibah-Penyediaan Sarana Air Minum Kel. Kedunggaleng 

RT 2 RW 4 

24 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 57.505.334,00 Hibah-Penyediaan Sarana Air Minum Kel. Sumber taman 

RT 4 RW 3 

25 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 57.602.000,00 Hibah-Penyediaan Sarana Air Minum Kel. Triwung Lor 

26 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 57.915.833,00 Hibah-Penyediaan Sarana Air Minum Kel. Kedopok RT 7 

RW 3 

27 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 60.574.000,00 Hibah-Penyediaan Sarana Air Minum Kel. Pilang RT 3 RW 

1 

28 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 54.770.000,00 Hibah-penyediaan air minum di Kel. Triwung Kidul 

29 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 57.590.666,00 Hibah-Penyediaan Sarana Air minum Kel. Pohsangit Kidul 

RT 4 RW 1 

30 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 60.656.239,00 Hibah-Penyediaan Sarana Air Minum Kel. Ketapang RT 3 

RW 1 

31 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 57.758.594,00 Hibah-Penyediaan Sarana Air Minum Kel. Jrebeng Lor RT 

2 RW 10 

 



NO KODE BARANG NAMA BARANG 
TAHUN 

PEROLEHAN 

HARGA PEROLEHAN  

(Rp) 
KETERANGAN 

32 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 3.177.300.000,00 Hibah-Pemeliharaan Jalan Anggrek (Kelas III A) 

33 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 202.860.486,00 Hibah-LPJU Jl. Anggrek 

34 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 187.400.000,00 Hibah-1 paket Normalisasi Sal. Jl. Anggrek 

35 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 92.754.000,00 Hibah-1 paket Norml. Saluran Jl. Anggrek Paket I 

36 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 92.750.000,00 Hibah-1 paket Norml. Saluran Jl. Anggrek Paket II 

37 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 971.876.000,00 Hibah-1 paket Peningkatan / Pembangunan Jl. Anggrek 

38 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 93.859.000,00 Hibah-1 paket Pemb. Sal. Jl. Anggrek 

39 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 1.960.000.000,00 Hibah-1 kegiatan Peningkatan Jl. Anggrek 

40 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 79.500.000,00 Hibah-1 keg. DED Peningkatan Jl. Anggrek (stimulus) 

41 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 497.830.000,00 Hibah-1 keg. Pembangunan Saluran Jl. Anggrek 

42 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 92.965.600,00 Hibah-Pemeliharaan Jl. Anggrek 

43 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 97.001.250,00 Hibah-Pelebaran tikungan Jl. Ikan Tongkol-Anggrek (AFU) 

44 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 26.780.000,00 Hibah-Pembayaran  DAU perencanaan peningkatan Jl. 

Anggrek 

45 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 80.064.000,00 Hibah-Pembayaran  BK-IEP Pemeliharaan Jl. Soekarno 

Hatta - anggrek 

46 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 873.930.000,00 Hibah-Pembayaran DAU dan  DAK Peningkatan Jl.  

Anggrek 

47 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 17.865.000,00 Hibah-Pembayaran  DAU Pengawasan Peningkatan Jl.  

Anggrek 

48 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 4.887.000,00 Hibah-Pembayaran DPPID Pengawasan Pemeliharaan Jl. 

Anggrek 

 



NO KODE BARANG NAMA BARANG 
TAHUN 

PEROLEHAN 

HARGA PEROLEHAN  

(Rp) 
KETERANGAN 

49 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 242.833.000,00 Hibah-Pembayaran DPPID Pemeliharaan Jl. Anggrek 

50 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 686.891.200,00 Hibah-Pemeliharaan Jl.  Anggrek 

51 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 104.409.200,00 Hibah-Pekerjaan Peningkatan Jl. Anggrek 

52 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 373.180.524,00 Hibah-Peningkatan Jl.  Anggrek 

53 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 3.550.607.900,00 Hibah-Peningkatan Jl.  Anggrek 

54 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 1.262.016.000,00 Hibah-Pemeliharaan Jl. Ikan Tongkol (Kelas III A) 

55 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 140.147.000,00 Hibah-1 paket Normalisasi Sal. Jl. Ikan Tongkol 

56 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 19.550.000,00 Hibah-1 paket DED (TPA, Anggrek, Ikan Tongkol) 

57 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 94.331.000,00 Hibah-1 paket Pemeliharaan Jl. Ikan Tongkol 

58 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 84.438.000,00 Hibah-1 paket Pemb. Sal. Jl. Ikan Tongkol 

59 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 879.525.000,00 Hibah-1 paket Peningkatan/Pembangunan Jl. Ikan 

Tongkol 

60 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 275.556.000,00 Hibah-1 kegiatan Peningkatan Jl. Ikan Tongkol 

61 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 74.360.000,00 Hibah-1 keg. Pemeliharaan Jl. Ikan Tongkol II 

62 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 477.031.500,00 Hibah-Pemeliharaan Jl. Tongkol 

63 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 268.265.000,00 Hibah-Pemeliharaan Jl. Ikan Tongkol (swa) 

64 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 1.780.000,00 Hibah-Pengawasan Pemeliharaan Jl. Ikan Tongkol 

65 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 92.403.000,00 Hibah-Pembayaran Termyn II DAU Pemeliharaan Jl. Ikan 

Tongkol 

66 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 11.900.000,00 Hibah-Pembayaran Termyn I DPPID Pengawasan 

Pemeliharaan Jl. Ikan Tongkol 

67 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 572.665.000,00 Hibah-Pembayaran  DPPID  Pemeliharaan jalan Ikan 

Tongkol 



NO KODE BARANG NAMA BARANG 
TAHUN 

PEROLEHAN 

HARGA PEROLEHAN  

(Rp) 
KETERANGAN 

68 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 674.013.000,00 Hibah-Peningkatan Jl. Ikan Tongkol 

69 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 274.962.000,00 Hibah-Peningkatan Jl. Ikan Tongkol 

70 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 479.933.028,00 Hibah-Peningkatan Jl. Ikan Tongkol 

71 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 1.568.000.000,00 Hibah-Pemeliharaan Jl.  Raden Wijaya (Kelas III A) 

72 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 197.000.000,00 Hibah-Pembangunan JLU Paket I (Kelas III C) 

73 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 212.565.000,00 Hibah-Pembangunan JLU Paket II (Kelas III C) 

74 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 256.100.000,00 Hibah-Pembangunan JLU Paket IV (Kelas III C) 

75 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 261.250.000,00 Hibah-Pembangunan JLU Paket III (Kelas III C) 

76 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 17.920.800,00 Hibah-1 paket Pemeliharaan Jalan Lingkar Utara 

77 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 31.496.400,00 Hibah-1 paket DED Pembangunan Jalan Lingkar Utara 

78 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 4.043.503.900,00 Hibah-1 paket Pemeliharaan JLU 

79 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 80.000.000,00 Hibah-1 paket Pemeliharaan JLU 

80 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 40.000.000,00 Hibah-1 paket Pemeliharaan JLU 

81 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 963.882.000,00 Hibah-1 paket Peningkatan JLU 

82 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 111.685.513,81 Hibah-LPJU Jl. Wijaya 

83 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 979.141.000,00 Hibah-1 kegiatan Peningkatan Jalan Lingkar Utara 

84 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 55.550.000,00 Hibah-1 keg. DED Peningkatan Jalan Lingkar Utara 

(stimulus) 

85 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 95.316.500,00 Hibah-Pemeliharaan Jalan Lingkar Utara 

86 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 833.445.600,00 Hibah-Peningkatan Jalan Lingkar Utara-PPP 

87 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 534.799.000,00 Hibah-Pembayaran  DPPID Pemeliharaan Jl. Lingkar 

Utara 

 



NO KODE BARANG NAMA BARANG 
TAHUN 

PEROLEHAN 

HARGA PEROLEHAN  

(Rp) 
KETERANGAN 

88 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 25.100.000,00 Hibah-Perencanaan Peningkatan Jalan Lingkar Utara, 

Pemeliharaan Jalan Cisadane & Pemeliharaan Jl.  

Kencono Wungu 

89 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 12.980.000,00 Hibah-Pengawasan Peningkatan Jalan Lingkar Utara 

90 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 659.934.000,00 Hibah-Pembayaran DAU dan DAK Peningkatan Jalan 

Lingkar Utara 

91 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 10.900.000,00 Hibah-Pembayaran  DPPID Pengawasan Pemeliharaan 

Jalan Lingkar Utara 

92 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 566.096.000,00 Hibah-Peningkatan Jl.  Lingkar Utara 

93 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 353.721.000,00 Hibah-Peningkatan Jl.  Lingkar Utara 

94 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 323.852.768,00 Hibah-Peningkatan Jl. Gajah Mada 

95 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 1.456.000.000,00 Hibah-Pemeliharaan Jl.  Ikan Belanak (Kelas III A) 

96 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 98.473.000,00 Hibah-1 paket Pemeliharaan Jl. Ikan Belanak 

97 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 635.806.000,00 Hibah-1 paket Peningkatan / Pembangunan Jl. Ikan 

Belanak 

98 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 551.500.000,00 Hibah-1 kegiatan Peningkatan Jl. Ikan Belanak 

99 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 97.971.250,00 Hibah-Pemeliharaan Jl. Ikan Belanak 

100 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 11.800.000,00 Hibah-Pembayaran DPPID Perencanaan Pemeliharaan Jl. 

Belanak  

101 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 584.805.000,00 Hibah-Pembayaran DPPID Pemeliharaan Jalan Belanak 

(pek. rigid pavement)=335,36 m3, (pek. telford) = 73,5 m2, 

(pek. lapen)= 49,36 m2 

 



NO KODE BARANG NAMA BARANG 
TAHUN 

PEROLEHAN 

HARGA PEROLEHAN  

(Rp) 
KETERANGAN 

102 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 43.465.000,00 Hibah-Pemeliharaan Jl. Ikan Belanak 

103 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 356.000.000,00 Hibah-1 paket Peningkatan Jl. Raden Wijaya 

104 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 637.341.000,00 Hibah-1 paket Pemeliharaan Berkala Jl. Raden Wijaya 

105 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 219.248.000,00 Hibah-1 kegiatan Pemeliharaan Berkala Jl. Raden Wijaya 

106 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 89.640.000,00 Hibah-1 keg. Pemeliharaan Jl. Raden Wijaya I 

107 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 31.880.000,00 Hibah-1 keg. DED Peningkatan Jl. R. Wijaya (stimulus) 

108 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 639.596.500,00 Hibah-Pemeliharaan Jl. Raden Wijaya 

109 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 34.837.000,00 Hibah-Peningkatan Jl. Raden Wijaya Kec. Mayangan 

110 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 154.823.326,00 Hibah-Pembangunan Saluran Jl. Raden Wijaya 

111 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 420.483.286,00 Hibah-Peningkatan Jl. Raden Wijaya 

112 07.22.01.01.01 Aset Lain-lain 2013 1.019.929.000,00 Hibah-Peningkatan Jl. Raden Wijaya 

 

 WALIKOTA PROBOLINGGO, 

 Ttd, 

 HADI ZAINAL ABIDIN 


